ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1491/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловИстория Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
права

Отечественн
ая история

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

1.1.1. Срок обучения - 5 лет 6 месяцев

1.1.1.1. 4108849 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 88

Э
88
Э

100
Э 276

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000049627)

1.1.1.2. 4458088 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 5 - - 67

Э
85
Э

88
Э 245

1.1.1.3. 3762735 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 61

Э
94
Э

89
Э 244

1.1.1.4. 3588550 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 84

Э
75
Э

82
Э 241

1.1.1.5. 3583608 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 70

Э
73
Э

93
Э 236

1.1.1.6. 4858541 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 74

Е
75
Е

83
Е - - 232

1.1.1.7. 4460583 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 65

Э
88
Э

59
Э 212

1.1.1.8. 4479393 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 71

Е
66
Е

71
Е - - 208

1.1.1.9. 4884733 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 6 - - 87

Э
68
Э

47
Э 208

1.1.1.10. 5195507 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 53

Е
67
Е

83
Е - - 203

1.1.1.11. 4277055 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 3 62

Е
68
Е

69
Е - - 202

1.1.1.12. 3879915 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 55

Е
68
Е

78
Е - - 201

1.1.1.13. 3609888 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - - - 77

Э
59
Э

53
Э 189

1.1.1.14. 4908260 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 57

Е
60
Е

72
Е - - 189

1.1.1.15. 4989634 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 63

Е
59
Е

59
Е - - 181

1.1.1.16. 4991433 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 38

Е
70
Е

67
Е - - 175

1.1.1.17. 3721864 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 72

Е
57
Е

45
Е - - 174

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000049627)

1.1.1.18. 5002950 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 72

Е
47
Е

55
Е - - 174

1.1.1.19. 3862938 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 51

Е
55
Е

61
Е - - 167

1.1.1.20. 5067776 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 40

Е
56
Е

69
Е - - 165

1.1.1.21. 3825602 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 6 53

Е
53
Е

48
Е - - 160

1.1.1.22. 4271022 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 40

Е
42
Е

75
Е - - 157

1.1.1.23. 4164931 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 53

Е
57
Е

43
Е - - 153

1.1.1.24. 3572335 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 5 47

Е
48
Е

46
Е - - 146

1.1.1.25. 3597490 Российская
Федерация 20 от 26.09.2025 - 45

Е
45
Е

43
Е - - 133

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000049627)